INSTITUTO FEDERAL
PARANÁPARANÁPARANÁPARANÁ
CampusCampusCampusCampus    Avançado de IratiAvançado de IratiAvançado de IratiAvançado de Irati

MINISTÉRIO DA

EDUCAÇÃO

Rua Pedro Koppe,100 – Vila Matilde       *       IRATI – PR       *        CEP 84500-000
 Tels: (42)2104-0200  e  (41) 8882-6843    *     E-mail: secretaria.irati@ifpr.edu.br     *    Homepage: http://irati.ifpr.edu.br

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS
CARREIRA DO MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

CLASSE D I – NÍVEL 1
ÁREA: INFORMÁTICA

PORTARIA Nº001/2011

Irati, 28 de junho de 2011.

O Diretor-Geral do Campus Avançado de Irati, no uso de suas
atribuições, tendo em vista a competência que lhe é conferida pelo
artigo 15 da  Resolução  nº 003/2009 – Conselho Superior.

RESOLVE:

I. Designar, os nomes abaixo, para composição da Comissão Julgadora
do Concurso Público de Provas e Títulos para a Carreira do Magistério do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, Classe D-I, Nível 1, Área de Conhecimento: Informática, de que trata o Edital nº
027/2011 – PROGEPE/IFPR:

TITULARES
• FRANCIS LUIZ BARANOSKI – IFPR
• RODOLFO BARRIVIERA - IFPR
• CHRISTIAN CARLOS SOUZA MENDES – UTFPR

SUPLENTES
• ANA CLAUDIA RADIS – IFPR
• ANA PAULA CAVALHEIRO DE ANDRADE - IFPR

II.  Fixar a data de início das provas do presente Concurso Público de

Provas e Títulos, conforme abaixo:
Início das Provas: 12/07/2011                                    Horário: 08h00
Local de realização das provas:
Instituto Federal do Paraná – Campus Avançado de Irati – Rua Pedro Kopp , n° 100 – Vila
Matilde-  Irati/PR

O período de realização do Concurso Público de Provas e Títulos está previsto para a semana de
12 a 16 de julho de 2011 conforme cronograma a ser elaborado pela Comissão Julgadora. Os
candidatos deverão se apresentar, no local indicado acima, dia 12/07/2011, às 07h30min.

 Francis Luiz Baranoski
Instituto Federal do Paraná
Campus Avançado de Irati

Diretor

*A via original encontra-se assinada